(h) het verrichten van alle soorten industriële, financiële en commerciële 
activiteiten, 

en voorts het verrichten van al hetgeen met het vorenstaande verband houdt of daartoe 
bevorderlijk kan zijn. 
Artikel 4. KAPITAAL EN AANDELEN. BLOKKERINGSREGELING VOOR 
AANDELEN OP NAAM. 
4.1 Het maatschappelijk kapitaal bedraagt één miljoen zevenhonderdduizend 

Euro (EUR 1.700.000,--). Het is verdeeld in vijfentachtig miljoen 
(85.000.000) aandelen van twee Eurocent (EUR 0,02) elk. 

4.2 De aandelen luiden op naam of aan toonder. 
4.3 De aandelen zijn op een door de Raad van Bestuur te bepalen wijze 

genummerd en eventueel ter nadere onderscheiding voorzien van een (1) of 
meer letters.

[...]

(h) het verrichten van alle soorten industriële, financiële en commerciële activiteiten,

en voorts het verrichten van al hetgeen met het vorenstaande verband houdt of daartoe bevorderlijk kan zijn.
	Artikel 4. KAPITAAL EN AANDELEN. BLOKKERINGSREGELING VOOR AANDELEN OP NAAM.
	4.1 Het maatschappelijk kapitaal bedraagt één miljoen zevenhonderdduizend Euro (EUR 1.700.000,--). Het is verdeeld in vijfentachtig miljoen (85.000.000) aandelen van twee Eurocent (EUR 0,02) elk.
	4.2 De aandelen luiden op naam of aan toonder.
	4.3 De aandelen zijn op een door de Raad van Bestuur te bepalen wijze genummerd en eventueel ter nadere onderscheiding voorzien van een (1) of meer letters.